РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

20 апреля 2023 г. № 474

Об изменении решения Браславского районного

исполнительного комитета от 12 марта 2021 г. № 243

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г.

№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Браславский

районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Браславского районного исполнительного комитета от 12 марта

2021 г. № 243 «О мерах по упорядочению содержания домашних и отлова безнадзорных

собак и кошек» следующие изменения:

в преамбуле слова «пунктов 8, 19, 23» заменить словами «пунктов 19, 23»;

подпункт 1.1 пункта 1 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.В.Грищенко

Управляющий делами –

начальник управления делами И.Н.Минина